

Protokollauszug

aus der

24. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam
vom 02.11.2016

öffentlich

Top 9.30 Abberufung und Berufung von Mitgliedern des Tierheimrates der Landeshauptstadt Potsdam
16/SVV/0660
ungeändert beschlossen

Auf die Einbringung des Antrages wird verzichtet; die vorliegende Fassung wird zur Abstimmung gestellt:

Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:

- 1. Herr Mike Schubert wird aus dem Tierheimrat der Landeshauptstadt Potsdam abberufen.
- 2. Frau Prinzessin Susann von Preußen wird aus dem Tierheimrat der Landeshauptstadt Potsdam abberufen.
- 3. Herr Peter Schultheiß wird für die Fraktion SPD in den Tierheimrat der Landeshauptstadt Potsdam berufen.

Abstimmungsergebnis:

mit Stimmenmehrheit angenommen.